
Uchwała nr 50/614/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z  dnia 11 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Warmińsko-Mazurskiej Nagrody 
Humanistycznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne osiągnięcia twórcze z zakresu 
nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym dla regionu Warmii i Mazur oraz wysokości tej 
Nagrody.  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 późn. zm.) i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
 

         § 1 
 

Uchwala się regulamin przyznawania Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych o trwałym 
znaczeniu kulturalnym dla regionu Warmii i Mazur w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 31/179/06/II  
z dnia 20 czerwca 2006 r. w sprawie Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej  
im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne osiągnięcia twórcze  
z zakresu nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym dla regionu Warmii  
i Mazur oraz wysokości tej Nagrody. 

 
§ 4 

       

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 


